Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 01 de junho

GISLE

h JUN. 2070

VereadPr Felipe César - FC
Presidente

APROVADO
1

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a construção de galeria de água pluvial no cruzamento das ruas Jaboticabeiras

e rua das Palmeiras ligando em córrego de servidão na Avenida dos Eucaliptos, no bairro do Goiabal.

Requerimento n° 1393/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A CONSTRUÇÃO DE GALERIA
DE ÁGUA PLUVIAL NO CRUZAMENTO DAS RUAS
JABOTICABEIRAS E RUA DAS PALMEIRAS LIGANDO EM
CÓRREGO DE SERVIDÃO NA AVENIDA DOS EUCLIPTOS. NO
BAIRRO DO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2688/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 0:23

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a construção com urgência da galeria evitando o alagamento no local.

Considerando que a necessidade é de 165 metros aproximadamente de galeria, segue mapa em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a construção de galeria de água pluvial no cruzamento das ruas Jaboticabeiras e rua das Palmeiras ligando

em córrego de servidão na Avenida dos Eucaliptos, no bairro do Goiabal.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

X• 2 min
160 rn

Avenida dos Eúoaliptos

Googie
Ant., Maur Technolup C, Dadas da mapa ,?2020 Erma feEdhack 211a1 en;71) da Earth mio c.a eaonivel Temo

18:16 r
PT el 	.".4; 	LI 	"ill  I.' 4' 	/05/20210

Rua JabOtkabeiras,
-GoiáSal

o Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

J 9 d. R. Jaboticabeiras, 186 -Goiab X 	+

C 	li google.comfinaps/dir/-22.9804752,45.4092152/Avenida+dos+Eucaliptos,+56+-+Goiabal,+Pindamonhangaba+-+SP/Avenida+dos+Euealiptos,+53+-+Goiabal,+P.- Z Pausada) ;

•
Aproximadamente 165 metros de galerias

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

9 Chácara Jazi
ua Ja aliptos- 	!186- 3olabe

lt

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

53 Av. dos Eucaliptos - Google 	X 1=.1(51 tt 1

a 	0 google.com/maps/@-22.980905,-45.4103743,3a,75y,243.68h,61.97ticlata.13m6nel!3mMlsglcBVIsgFn8SQXHiedQ25g12e017i1331218i6656  :„  Pausada)

•
Galeria de servidão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3